propter quod, tibsque.-aliquA procuratione ipsius, vet aliquorum instan- 
tium pro eodem, sola id’ nobis DivinA, ut credimus, inspirante clemeutiA, 
de ipsoruni fratrunv unanimi,^& concord) consilio, ipsuni eidem ecclesi® 
in episcopum pr®fecimu$, A pastorein, ac subsequenter sibi fecimus munus 
consecrationis impendi.
, -Consideres igitiir, filii eari^sime, si virum sic providum, & a celsitudine 

tuA, pro arduis negotiis r^^is, ad nos repetitis vicibus destinatum, tibi 
fore divipare poteramus, vel debebamus, ingratum, cum nulla probabilis 
ponjectura recipiat, non ben^ meritos vel ingratos, ad gerenda quorum- 
cutnque -magnatum n^otia, dirigr vel assumi, sed poti^s personas in 
constantIA soUdas, & probatas, & -fide) claritate pollentes: "

Attendas insuper qualiter, quod de ipsius proinotione revocandA dicta- 
rum. liMerarum condusio deposcebat, cum nostrA h  ejusdem sedis honori- 
ficentid fieri potest, nullA causA rationabiU suadente.

Et ideb, fill carissime, pr®missis, 'in  scrutinium reel® considerationis 
adductis, cum ea qu® legitinib, & cum tantA deliberatione suntbabita, non 
possent, absque Divio® Majestatis offensA, ipsiusque episcopi injuriA, & 
ejusdem sedis indecentia, retractari, ’molesib non feras, sed ®quanimiter 
paiiaris tua in hAc parte ad exauditionem precamina non admitti i quin 
potibs spiritual) patri, de tall proposito, de tali )>rovidentiA, benivolentiA 
filiali congaudeas, & eundem Johannem episcoputn, ob revereiitiam ejus- 
dem sedis, & nostram, amplo sinu cegi® beniguitatis admictos; iitpote 
non alienigenam', non extraneum, sed- tuum consiliarum, & de regno tuo 

^oriundum, ac secretarium, & fidelem, prout in litteris tuis, nobis pluries 
destinatLs. evidenter vidimuŝ  contineri.

Supponimus etiam, quod -ipse se taliter beneplacitis tuis exponet, qiiod, 
ejuŝ  exiiberantibus meritis. ipsum & ecclesiain suam serenitas regia inter 
pr®cipii® dilectionis brachia gratiosb suscipiet, & procedente tempore 
semper in amplius, prarogativA uberioris grati®, prosequetur.

Pr®terea, fili carissime, ignorare te noluimis quod prim® litter® tu® 
quas, pro Roberto Baldoki promovendo ad dictam ecclesiam, nostro apos> 
tolatui destinasti, ApnA die raensis Mali proximo pr®teriti, fuerunt nobis 
per dictum. Johannem episcopuin, tunc archidiaconum Lincolniensein. 
prssentat® *

Super quibus, ad exaudfrionem efiicaciter deducendis. idem Johannes,'. 
Deo teste, tanquam fidelissimus regii beneplaciti prosecutor, penes nos,
& fratres nostros, oportunb & important plurimum laboravit: